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Referència/Referencia: 2023/2499C

Procediment/Procedimiento: Procesos selectivos

Interessat/Interesado:  
Representat/Representante:  
GOVERNACIÓ

ANUNCIO

Relación de acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador en sesión núm. 15 de fecha 12-
05-2025:

Primero.- Establecer la nota final y el orden de la bolsa.

De conformidad con las bases Octava a Duodécima, la nota final del proceso de 
selección vendrá determinada del siguiente modo: la fase de oposición representa el 
60% de la puntuación total y corresponde un 40% a la fase de concurso. 

De conformidad con la base duodécima la calificación definitiva y relación de 
aprobados se ordenará de mayor a menor puntuación. El resultado es el siguiente:

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Puntuación fase 
oposición 60%

Puntuación fase 
concurso 40% Calificación final

ALIENA GOMEZ RAMON ***0375** 4,26 1,75 6,01

ANTON GARCIA ESTER ***0650** 4,66 3,89 8,54

AROCAS GUIOT DAVID ***9585** 3,72 0,00 3,72

AZNAR FRANCO ESTHER ***0426** 3,07 0,94 4,00

BAUTISTA NADALES CRISTIAN ***7090** 3,63 0,93 4,56

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202** 3,74 1,81 5,55

CHUECA ADELL ESTER ***8553** 3,53 0,00 3,53

COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO ***8999** 3,39 0,81 4,20

ESPARZA PARDO SARA ***9027** 4,61 0,75 5,36

ESTEVE DE JESUS CAROLINA ***6131** 3,67 0,88 4,55

FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE ***3452** 3,48 1,38 4,86

GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666** 3,59 1,75 5,34

GONZALEZ MARTÍNEZ JUAN ***6515** 4,74 1,25 5,99

GOTERRIS PESUDO CAROLINA ***6730** 4,19 2,74 6,93

HERRERO SANCHIS SALVADOR ***7490** 3,89 3,30 7,19

LAZAR LAZAR MARIA ***9664** 4,14 0,00 4,14

MAIQUES RIBELLES JAVIER ***1051** 4,80 3,75 8,55

MANRIQUE CARRASCO MAIRENA ***3810** 3,23 2,05 5,28

MARCO MARCO DAVID ***9347** 3,51 2,41 5,92

MARTINEZ GIL ALICIA ***9757** 3,58 2,44 6,02
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MENDEZ HERNANDEZ RAQUEL ***5818** 4,16 3,50 7,66

MERINO NUÑEZ DOMINGO ***3026** 3,33 3,75 7,08

MORALES CAMACHO EMILIO ***1720** 4,22 3,88 8,10

MORENO TAMARIT JOAQUIN ***5078** 4,13 1,56 5,69

MOYA MULA PEDRO LUIS ***5279** 4,09 0,00 4,09

PALACIOS PRADES MARTA ***4439** 3,51 1,88 5,39

PEÑA RUBIO DELICIA ***3733** 4,26 2,95 7,21

PEREZ ORTIZ ALVARO ***1961** 3,27 0,63 3,90

RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR ***8129** 4,19 1,13 5,32

SOLER VIDAL MARGARITA ***1885** 4,18 1,88 6,05

TARONGER MUÑOZ ELENA ***7059** 4,26 3,63 7,89

VERDEGUER GOMEZ MARIA ALEXIA ***9737** 3,47 4,00 7,47

Segundo.- Orden de la bolsa de trabajo.

De conformidad con lo dispuesto en la base decimocuarta se configura el orden de 
la bolsa de trabajo y, para el caso de empate, se procede a realizar sorteo en los 
siguientes grupos:

TORRENTE VIZCAINO ADELA ***4803** 5,80

GALLEGO ALBERT JOSE MIGUEL ***2293** 5,80

LATORRE ALVAREZ FRANCISCO ***6115** 5,00

NIÑEROLA FERRER GEMA ***3883** 5,00

HERNANDEZ HENAREJOS BELEN ***1948** 5,00

Se introducen en una bolsa bolitas desde el número 1 al 99, de la que se extraerán 
de una en una, por cada bloque de puntuación, que serán asignadas por el orden 
arriba establecido, siendo el número superior el primero en la bolsa y el inferior el 
último. 

Se realiza la extracción por el Secretario del Tribunal, con el siguiente resultado:

27 GALLEGO ALBERT JOSE MIGUEL ***2293** 5,80

90 TORRENTE VIZCAINO ADELA ***4803** 5,80

9 HERNANDEZ HENAREJOS BELEN ***1948** 5,00

50 LATORRE ALVAREZ FRANCISCO ***6115** 5,00

36 NIÑEROLA FERRER GEMA ***3883** 5,00

El orden de la bolsa de trabajo queda como sigue:

• Aspirantes que han superado todos los ejercicios de la fase de oposición, 
para los que se procede a la suma de fase de oposición y fase de concurso:
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Nº orden Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Total puntuación

1 MORALES CAMACHO EMILIO ***1720** 8,10

2 TARONGER MUÑOZ ELENA ***7059** 7,89

3 MENDEZ HERNANDEZ RAQUEL ***5818** 7,66

4 VERDEGUER GOMEZ MARIA ALEXIA ***9737** 7,47

5 PEÑA RUBIO DELICIA ***3733** 7,21

6 HERRERO SANCHIS SALVADOR ***7490** 7,19

7 MERINO NUÑEZ DOMINGO ***3026** 7,08

8 GOTERRIS PESUDO CAROLINA ***6730** 6,93

9 SOLER VIDAL MARGARITA ***1885** 6,05

10 MARTINEZ GIL ALICIA ***9757** 6,02

11 ALIENA GOMEZ RAMON ***0375** 6,01

12 GONZALEZ MARTÍNEZ JUAN ***6515** 5,99

13 MARCO MARCO DAVID ***9347** 5,92

14 MORENO TAMARIT JOAQUIN ***5078** 5,69

15 BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202** 5,55

16 PALACIOS PRADES MARTA ***4439** 5,39

17 ESPARZA PARDO SARA ***9027** 5,36

18 GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666** 5,34

19 RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR ***8129** 5,32

20 MANRIQUE CARRASCO MAIRENA ***3810** 5,28

21 FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE ***3452** 4,86

22 BAUTISTA NADALES CRISTIAN ***7090** 4,56

23 ESTEVE DE JESUS CAROLINA ***6131** 4,55

24 COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO ***8999** 4,20

25 LAZAR LAZAR MARIA ***9664** 4,14

26 MOYA MULA PEDRO LUIS ***5279** 4,09

27 AZNAR FRANCO ESTHER ***0426** 4,00

28 PEREZ ORTIZ ALVARO ***1961** 3,90

29 AROCAS GUIOT DAVID ***9585** 3,72

30 CHUECA ADELL ESTER ***8553** 3,53

• Aspirantes que únicamente han superado el primer ejercicio de la fase de 
oposición y se procede a ordenar por la puntuación obtenida en el mismo:

31 FERNANDEZ LUZ BAÑULS ANTONIO ALFREDO ***5851** 9,60

32 SILVESTRE GARCIA RUTH ***5933** 6,80

33 MORILLAS NAVARRO JOSE MIGUEL ***5500** 6,60

34 VALERO GALLARDO JAIME ***5284** 6,40

35 CERVERA SORIA JUAN FRANCISCO ***4734** 5,80

36 TORRENTE VIZCAINO ADELA ***4803** 5,80
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37 GALLEGO ALBERT JOSE MIGUEL ***2293** 5,80

38 GRANERO GARCIA YASMINA ***7072** 5,60

39 INAREJOS GARCIA JOSE VICENTE ***7197** 5,60

40 CORTES MARTÍNEZ SONIA    ***8969** 5,40

41 LOPEZ MARZAL MARIA ISABEL ***1450** 5,40

42 LORITE MORILLAS RAUL ALBERTO ***1459** 5,20

43 MARTINEZ ESTELLES JOSE ***7366** 5,20

44 DE FEZ PARRA CRISTINA ***6072** 5,00

45 LATORRE ALVAREZ FRANCISCO ***6115** 5,00

46 NIÑEROLA FERRER GEMA ***3883** 5,00

47 HERNANDEZ HENAREJOS BELEN ***1948** 5,00

Finalizado el proceso selectivo, el Tribunal Calificador, acuerda: 

Primero.- Trasladar al Alcalde el expediente tramitado. 

Segundo.- Proponer el nombramiento de las siguientes personas aspirantes que 
han superado el proceso selectivo con la máxima puntuación como funcionario o 
funcionaria de carrera Conserje instalaciones culturales: 

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Total puntuación

MAIQUES RIBELLES JAVIER ***1051** 8,55

ANTON GARCIA ESTER ***0650** 8,54

En el plazo de veinte días hábiles a contar desde la publicación de la relación 
definitiva de las personas seleccionadas en el tablón de anuncios y en la sede 
electrónica, las personas aspirantes que figuren en la misma deberán presentar en 
todo caso los documentos que se relacionan en la base Decimotercera. 

Tercero.- Proponer la constitución de una bolsa de trabajo de Conserje instalaciones 
culturales, por el orden de mayor a menor puntuación obtenida en el proceso 
selectivo.

Nº orden Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

1 MORALES CAMACHO EMILIO ***1720**

2 TARONGER MUÑOZ ELENA ***7059**

3 MENDEZ HERNANDEZ RAQUEL ***5818**

4 VERDEGUER GOMEZ MARIA ALEXIA ***9737**

5 PEÑA RUBIO DELICIA ***3733**

6 HERRERO SANCHIS SALVADOR ***7490**

7 MERINO NUÑEZ DOMINGO ***3026**

8 GOTERRIS PESUDO CAROLINA ***6730**

9 SOLER VIDAL MARGARITA ***1885**

10 MARTINEZ GIL ALICIA ***9757**
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11 ALIENA GOMEZ RAMON ***0375**

12 GONZALEZ MARTÍNEZ JUAN ***6515**

13 MARCO MARCO DAVID ***9347**

14 MORENO TAMARIT JOAQUIN ***5078**

15 BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202**

16 PALACIOS PRADES MARTA ***4439**

17 ESPARZA PARDO SARA ***9027**

18 GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666**

19 RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR ***8129**

20 MANRIQUE CARRASCO MAIRENA ***3810**

21 FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE ***3452**

22 BAUTISTA NADALES CRISTIAN ***7090**

23 ESTEVE DE JESUS CAROLINA ***6131**

24 COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO ***8999**

25 LAZAR LAZAR MARIA ***9664**

26 MOYA MULA PEDRO LUIS ***5279**

27 AZNAR FRANCO ESTHER ***0426**

28 PEREZ ORTIZ ALVARO ***1961**

29 AROCAS GUIOT DAVID ***9585**

30 CHUECA ADELL ESTER ***8553**

31 FERNANDEZ LUZ BAÑULS ANTONIO ALFREDO ***5851**

32 SILVESTRE GARCIA RUTH ***5933**

33 MORILLAS NAVARRO JOSE MIGUEL ***5500**

34 VALERO GALLARDO JAIME ***5284**

35 CERVERA SORIA JUAN FRANCISCO ***4734**

36 TORRENTE VIZCAINO ADELA ***4803**

37 GALLEGO ALBERT JOSE MIGUEL ***2293**

38 GRANERO GARCIA YASMINA ***7072**

39 INAREJOS GARCIA JOSE VICENTE ***7197**

40 CORTES MARTÍNEZ SONIA    ***8969**

41 LOPEZ MARZAL MARIA ISABEL ***1450**

42 LORITE MORILLAS RAUL ALBERTO ***1459**

43 MARTINEZ ESTELLES JOSE ***7366**

44 DE FEZ PARRA CRISTINA ***6072**

45 LATORRE ALVAREZ FRANCISCO ***6115**

46 NIÑEROLA FERRER GEMA ***3883**

47 HERNANDEZ HENAREJOS BELEN ***1948**

Lo que se expone al público para general conocimiento.

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/



		2025-05-12T11:21:30+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



